
  Федерация Футбола Республики Абхазия
  Протокол матча   НАФЛ 2025

  Дата и время проведения   02 августа 2025 0:00   Место проведения

  ФК "Динамо-2" г. Сухум   ФК "Рица-2" г. Гудаута

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

87 Atouba Essono Yvan David
Адлейба Давид
Адлейба Даниил
Адлейба Данил
Адлейба Еслам
Ардзинба Илья
Арухаа Аскар

44 Барциц Сулхан
Бесланипа Аслан
Гулия Ренат
Делба Леон

22 Манукян Тигран
Мургвлиани Астамыр
Накопия Лука
Тарба Инал
Тарба Наур
Хонелия Ален

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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